

## Sağlık Sen MCBÜ'ye yüklendi!



Sağlık Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa İrgatoglu, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi yönetiminin sendikalarına yönelik antidemokratik tutum ve sendikal hak ve özgürlüklerini engelleyici adımlar attığını belirterek, "31 Mart yerel seçimlerinden sonra ülke çapında Memur-Sen'e karşı yapılan baskı ve istisfaları Manisa Celal Bayar Üniversitesinde de aynı şekilde olması doğrudur" dedi. ■ SAYFA 4'TE

## Spil'e 'lale' akını

Manisa'da Spil Dağı Milli Parkı'nda çiçek açan Manisa Lalesi'ni koparmanın veya zarar vermenin cezasının 60 bin lira olduğunu duyular, bu özel laleyi görmek için Spil Dağı'na akın etti. Birçok kişi cezadan dolayı lalelere korkarak dokunurken, Manisa Valisi Ahmet Deniz de, laleleri büyük bir ilgiyle inceleyip fotoğrafı aldı. ■ 4'TE



## Kur'an kurslarının minikleri Çocuk Şenliği'nde buluştu



■ SAYFA 2'DE

Stylenim'in Arz-ı Mevut'u ve HDP



Mustafa Özcan  
■ Yazısı sayfa 5'te

KİSİTİR MEYDANINDA OYLAR



Tamer Bükülen  
■ Yazısı sayfa 6'da

Manisa'da

# Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

2 Mayıs 2019 Perşembe www.manisadagundem.com Manisa'da Gündem Gazetesi manisadagundem45 1 TL

# YONCA GIDA YİNE ZİRVEDE



46 ülkeye meyve sebze mamulleri ihraç eden Yonca Gıda, en fazla ülkeye meyve sebze mamulleri ihraç eden firmalar listesinde ilk sırada yer aldı

### Manisa'nın göğsünü kabarttı

Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği 2018 yılında gerçekleştirdiği 831 milyon dolarlık ihracata 441 milyon dolarlık katkı sağlayan 40 üyesini ödüllendirdi. Ege İhracatçı Birlikleri'nde düzenlenen Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği 2018 yılı mali genel kurul toplantısı "İhracatın Yıldızları Ödül Töreni" rekor katılımı sahne oldu. 46 ülkeye meyve sebze mamulleri ihraç eden Yonca Gıda, en fazla ülkeye meyve sebze mamulleri ihraç eden firmalar listesinde ilk sırada yer aldı. Manisa'ya ve Türkiye'ye katma değer kazandıran Yonca Gıda büylelikle Manisa'nın göğsünü kabarttı.

### 25 milyon dolar üzerinde

Yonca Gıda, en fazla meyve sebze mamulleri ihracatı gerçekleştiren ilk 15 firma içinde; 25 milyon dolar üzeri ihracat yapan firmalar arasında yer aldı. Ayrıca en fazla ülkeye meyve sebze mamulleri ihracatı gerçekleştiren ilk 3 firma içinde liste başını yine 42 ülke ile Yonca Gıda göğsüledi. En fazla yaş meyve sebze ihracatı kategorisinde 15, en fazla meyve sebze mamulleri ihracatı kategorisinde 15, en fazla meyve sebze mamulleri ihracatı yapan firma kategorisinde 7 ve yeni üye olan firmalar arasında en fazla ihracat yapan 3 firma olmak üzere toplamda 40 üye ödül aldı.



## İşçiler meydana indi, bayramlarını kutladı

Manisa'da 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü düzenlenen yürüyüş ve etkinliklerle kutlandı. Kutlamalara katılan işçi ve memur sendikası üyeleri pankartlarla yürüdü, ardından çeşitli yörelere ait folklor gösterileri sahnelendi.



Manisa'da düzenlenen 1 Mayıs kutlamaları her sene olduğu gibi sendika ve STKların Sultan Camii önünde toplanmasıyla başladı. Ellerinde pankartlarla sloganlar eşliğinde Cumhuriyet Meydanı'na kadar yürüyen yaklaşık bin kişilik grup, buradaki geniş güvenlik önlemleri altında kutlamaların yapılacağı alana alındı. Cumhuriyet Meydanı'ndaki törende hayatını kaybeden işçiler için yapılan saygı duruşunun ardından Eğitim-Sen üyesi öğretmenlerden oluşan halk dansları topluluğu Türkiye'nin her bölgesinden halk oyunları gösterileri sunarak alandaki kileri coşurdu. Yapılan kutlamaların ardından alandaki vatandaşlar olayı bir şekilde dağıldı. ■ SAYFA 5'TE



## Annelerin otizmle mücadelesi

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp, Bilim ve Sağlık kulübü tarafından düzenlenen etkinlikte, otizmli çocuk anneleri yaşadıklarını anlattı, otizmle mücadeleleri gözleri yaşarttı. ■ 4'TE



## 15 TEMMUZ GAZİSİNE SÜRPRİZ DOĞUM GÜNÜ

Manisa Gençlik Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Ayşe Hafsa Sultan Öğrenci Yurdu'nda 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve şehitlerini anmak amacıyla "En Uzun Gecenin Kahramanları" adlı programa konuşmacı olarak katılan 15 Temmuz gazisi Muhammet Musa Akkoç'a söyleşinin ardından sürpriz doğum günü kutlaması gerçekleştirildi. ■ SAYFA 4'TE

## Hem çevreci, hem tasarruflu, hem pratik



MASKİ Genel Müdürlüğü, güneş enerjisiyle çalışan MASKİ pratik çözümler üreterek, vatandaşlara sağlanan hizmet kolaylığının aynı zamanda da çevre dostu olduğunu söyledi. ■ 3'TE



## MAHALLELİ DİRDİNİ ONA ANLATIYOR

31 Mart yerel seçimlerinde Yunusmare Belediyesi'nde meclis üyesi seçildikten sonra ilçeye bağlı mahalleleri tek tek ziyaret ederek dilek ve sorunları dinleyen Ahmet Ayberk Aloglu bu haftada Musluk, Karaveliler, Davutlar ve Örencik mahallelerinde muhtarlar ve vatandaşlarla buluştu. ■ 4'TE

## Manisa'da otomobil ile işçi servisi çarpıştı



Manisa'nın Yunusmare ilçesinde işçi servisiyle otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 5 kişi karalandı. Kazanın Manisa'nın Yunusmare ilçesi eski Muradiye yolu üzerinde meydana geldi. ■ SAYFA 6'DA

# Kur'an kurslarının minikleri Kur'an kurslarının minikleri Çocuk Şenliği'nde buluştu

**Yıldız Fali**

**KOÇ** 21 Mart - 20 Nisan

Saygılı Koç, geçmişte başlangıçları tuttuğunuz. Duygularınızla ilgili hayalleri düşünün. Ziyaret ve arkadaşlıklarınızın gücünü kullanın. İş hayatınızda başarıya ulaşmak için çalışın. Sağlık ve maddiyatın iyileşmesi için çalışın.

**BOĞA** 21 Nisan - 20 Mayıs

Saygılı Boğa, geçmişte gelen haberler var. İhtiyaç ve Sorunlarınızın çözümü için çalışın. Eski ilişkilerinizi yeniden gözden geçirin. Bu süreçte dikkatli olun. İş hayatınızda başarıya ulaşmak için çalışın. Sağlık ve maddiyatın iyileşmesi için çalışın.

**İKİZLER** 21 Mayıs - 21 Hsiran

Saygılı İkizler, iş hayatınızda başarıya ulaşmak için çalışın. Eski ilişkilerinizi yeniden gözden geçirin. Bu süreçte dikkatli olun. İş hayatınızda başarıya ulaşmak için çalışın. Sağlık ve maddiyatın iyileşmesi için çalışın.

**YENGEÇ** 22 Haz. - 22 Temmuz

Saygılı Yengeç, geçmişte gelen haberler var. İhtiyaç ve Sorunlarınızın çözümü için çalışın. Eski ilişkilerinizi yeniden gözden geçirin. Bu süreçte dikkatli olun. İş hayatınızda başarıya ulaşmak için çalışın. Sağlık ve maddiyatın iyileşmesi için çalışın.

**ASLAN** 23 Temmuz - 22 Ağus.

Saygılı Aslan, iş hayatınızda başarıya ulaşmak için çalışın. Eski ilişkilerinizi yeniden gözden geçirin. Bu süreçte dikkatli olun. İş hayatınızda başarıya ulaşmak için çalışın. Sağlık ve maddiyatın iyileşmesi için çalışın.

**BAŞAK** 22 Ağustos - 22 Eylül

Saygılı Başak, geçmişte gelen haberler var. İhtiyaç ve Sorunlarınızın çözümü için çalışın. Eski ilişkilerinizi yeniden gözden geçirin. Bu süreçte dikkatli olun. İş hayatınızda başarıya ulaşmak için çalışın. Sağlık ve maddiyatın iyileşmesi için çalışın.

**TERAZİ** 22 Eylül - 22 Ekim

Saygılı Terazî, geçmişte gelen haberler var. İhtiyaç ve Sorunlarınızın çözümü için çalışın. Eski ilişkilerinizi yeniden gözden geçirin. Bu süreçte dikkatli olun. İş hayatınızda başarıya ulaşmak için çalışın. Sağlık ve maddiyatın iyileşmesi için çalışın.

**AKREP** 23 Ekim - 21 Kasım

Saygılı Akrep, geçmişte gelen haberler var. İhtiyaç ve Sorunlarınızın çözümü için çalışın. Eski ilişkilerinizi yeniden gözden geçirin. Bu süreçte dikkatli olun. İş hayatınızda başarıya ulaşmak için çalışın. Sağlık ve maddiyatın iyileşmesi için çalışın.

**YAY** 22 Kasım - 21 Aralık

Saygılı Yay, geçmişte gelen haberler var. İhtiyaç ve Sorunlarınızın çözümü için çalışın. Eski ilişkilerinizi yeniden gözden geçirin. Bu süreçte dikkatli olun. İş hayatınızda başarıya ulaşmak için çalışın. Sağlık ve maddiyatın iyileşmesi için çalışın.

**OĞLAK** 22 Aralık - 19 Ocak

Saygılı Oğlak, geçmişte gelen haberler var. İhtiyaç ve Sorunlarınızın çözümü için çalışın. Eski ilişkilerinizi yeniden gözden geçirin. Bu süreçte dikkatli olun. İş hayatınızda başarıya ulaşmak için çalışın. Sağlık ve maddiyatın iyileşmesi için çalışın.

**KOVA** 20 Ocak - 18 Şubat

Saygılı Kova, geçmişte gelen haberler var. İhtiyaç ve Sorunlarınızın çözümü için çalışın. Eski ilişkilerinizi yeniden gözden geçirin. Bu süreçte dikkatli olun. İş hayatınızda başarıya ulaşmak için çalışın. Sağlık ve maddiyatın iyileşmesi için çalışın.

**BALIK** 19 Şubat - 20 Mart

Saygılı Balık, geçmişte gelen haberler var. İhtiyaç ve Sorunlarınızın çözümü için çalışın. Eski ilişkilerinizi yeniden gözden geçirin. Bu süreçte dikkatli olun. İş hayatınızda başarıya ulaşmak için çalışın. Sağlık ve maddiyatın iyileşmesi için çalışın.



Manisa'da Yunusmare İlçe Müftülüğü tarafından 4-6 yaş grubuna yönelik açılan Kur'an kurslarına katılarak basarı sağlayan 178 minik öğrenci için Çocuk Şenliği düzenlendi. Öğrencilerini aileleriyle paylaşma fırsatı bulan minik öğrenciler Hacivat Karagöz oyununu ve çeşitli kıramlarla gönüllülerle bir gün geçirdi.

Yunusmare İlçe Müftülüğü tarafından 4-6 yaş Kur'an kursları Çocuk Şenliği Atatürk Kent Parkı amfi tiyatrosunda gerçekleştirildi. Yunusmare İlçe Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Manisa İl Müftüsü Yardımcısı Servin Tepekaya, Yunusmare İlçe Müftüsü Mehmet Nedim Bakır, Kur'an kursu öğretmenleri, minik öğrenciler ve ailelerin yoğun katılımıyla gerçekleştirilen şenlikte minikler hem öğrendiklerini paylaşma fırsatı buldu hem de kendileri için hazırlanan gösterilerle eğlenceli bir zaman geçirdi.

Saygı durusunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan program minik bir kız öğrencinin Kur'an-ı Kerim tilavetiyle devam etti.

**ÖĞRENCİ SAYISI BİR YILDA 3 KAT ARTTI**  
Şenlikin açılış konuşmasını yapan

önümüzdeki yıl imkanlarımız elverirse bu sayıyı 350'ye belki daha da fazla arttırmaya çalışacağız. Bu öğrencileri eğiten, okutan, bu kurslara gönderen, vatan, millet, din, bayrak sevgisini küçük yaşta öğrenmelerini sağlamanın gayret eden anne babalara ve onları yetistiren öğretmenimize teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.

Geçen sene 53 olan öğrenci sayısının bu sene 180'ye yükselmesini söyledi. "Geçen sene 53 olan rakam bu sene 180'ye yükselmiş durumda. 3 katından büyük bir artış söz konusu. 4-6 yaş grubunda Kur'an kurslarına giden çocuklarımız aynı zamanda milli eğitimde anaokuluna da gitmiş oluyorlar. Anaokulunu da bitirmiş duruma gelmiş oluyorlar. Bu aynı zamanda milli eğitimde anasınıfı hizmetinden mahrum olan çocuklarımızın bu hizmetle kavuşturulmasını anlamına geliyor. Bu bakımdan da çok önemli. Bu sayı insanın eğitim öğretimin hayatında ger-

çekten çok önemli. İnsan beyninin çok alıcı olduğu bir dönem. Adeta bilgi açlığı yaşan insan beyni bu dönemde. Bu yaş grubundaki çocukların tarafından soru yağmuruna tutulur. Her şeyi öğrenmek ister, merak eder. Bu yaşta öğrenilen bilgiler, kazanılan davranışlar da genellikle çok büyük bir kısmı kalıcı olur. O bakımdan bu yastaki eğitim çok önemli. Bu eğitime önem verip çocukları buraya gönderen velilerimiz canı gönülden tebrik ediyorum. İnşallah bu cabamız bu gayretiniz, çocuklarını bu eğitime göndermenin istifa ettirmeyen diğer velilerimize de örnek olur."

Şenlikte Yunusmare İlçe Müftülüğüne bağlı 6 Kur'an kursundaki 11 sınıfta eğitim gören 4-6 yaş grubundaki 178 çocuk kurs boyunca öğrendiklerini sergiledi. Kur'an kursunu yeni sıra okula hazırlık bölümünde yapılan çalışmalarında da sergilediği şenlikte Hacivat-Karagöz oyunuyla minikler kahkahalara boğuldu. Şenlik boyunca çocuklara çeşitli kıramlarla bulunduldu. **■ İHA**



## Testçü Amca açıldı



1988'de dünyaca ünlü Akhisar zeytinini üreterek yola koyulan bir ailenin, Anadolu'nun tüm lezzetlerini bir çatı altında buluşturduğu Ege Çiftliği, tam üç kuşaktır Manisalıların sağlığı ve kalitesi ürünler sunmanın gururunu farklı bir konseptle hizmete açtığı 5'inci şubesiyle tanıştı. Dünyadan bugüne, Yürede 100 Yerde, Doğal ve Minimalist sloganıyla hizmet veren Çetin Zeytinlik bünyesindeki Ege Çiftliği'nin Stadyum yanında Shell Benzin İstasyonu içinde hizmete sunduğu 'Testçü Amca', daha ilk günden lezzet düşkünlülerinin ilgi odağı oldu. Yaşar Çetin önderliğinde Serhat-Muzaffer-Mert Çetin kardeşlerin işlettiği Testçü Amca, ekmek arası Türk lezzetleri sunarken arzu edenlere

günün çorban, patates kızartması ve kahvaltıda tabağı ile de arzu sunumlarında bulunuyor. Cheddar Peynirli Şuçuk Köfte, Şuçuk Köfte, Cheddar



ve diğer illerde şubeleştirmeye gideceği de ifade edildi. "Allah nasip etti 5'inci şubemizi de açtık. Bu yolda ilerlemeye devam ediyoruz. Manisa için hayırlı olsun. Bu konuda bizim yapacak cesaret ister, ama bu cesareti bularak işletmemizi açtık" diyen Yönetim Kurulu Başkanı Serhat Çetin de Testçü Amca'ya ilgi gösteren herkese Çetin ailesi adına teşekkür etti. Çetin, "Ege Çiftliği olarak amacımız ülkemize, şehrimize istihdam sağlamak, mağazelerimize kaliteli ve doğal ürünler sunmaktır. Bunları yaparken masraflarımızı karşılayabiliyoruz. 5'inci şubemizi Testçü Amca'ya da hayırlı uğurlu olmasını diliyoruz" dedi. **■ Haber Merkezi**

**NÖBETÇİ ECZANELER**

**BORSA ECZANESİ**  
ECZACI: MUSTAFA UYSAL  
TELEFON: 02362324290  
ADRES: NISANCIPASA MAH ATATÜRK BULVARI NO:2  
HATUNYE CAMİ KARŞISI

**UĞUR ECZANESİ**  
ECZACI: İSMAIL YORGANOĞLU  
TELEFON: 02362395464  
ADRES: SAKARİYA MAH. UZUNYOL CAD. NO:51/B 8 EYLÜL HAST. SİRASI - DEVA TIP MERKEZİ ARKA SOKAĞI

**YILMAZ ECZANESİ**  
ECZACI: DİLEK YILMAZ  
TELEFON: 02362378572  
ADRES: TEVFIYEH MAH. DOĞU CAD. NO:240/14 ÇOCUK HASTANESİ KARŞISI

**KENT REHBERİ**

**Resmi Kurumlar**

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73
Tuğru Komutanlığı	231 46 25
Bölgesel Baroklu	231 45 80 - 81 - 82
Çocuk Kurumları	231 02 50
C.A.O. Rektörlüğü	201 10 00
Emmery Müdürlüğü	231 45 28 - 39
Değerlendirme	231 46 43 - 44
MİTİ Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
İl Müftülüğü	231 17 71
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	235 26 70
Sağlık Müdürlüğü	231 19 04
PTT Bölge Müdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
İl Sekiz Hükümeti	231 46 45
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 51 81
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	233 18 16
Manisa Bölgesel Arayışma Hd.	231 70 71
Manisa Otogar	232 06 21
Tren Garı	234 19 15

**Hastaneler**

Özel Kardiyoloji Dalı Merkez	237 42 42
CBD Top Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Monte Siresi Çocuk Hastanesi	232 31 33
D. ve Çocuk Bakım Evi H.	231 46 11
Merkez Erenel Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Ağrı ve Diş Sağlığı Merkez	232 17 10
Özel Sektör Etiler Hastanesi	238 98 23
GrandMedical Hospital	302 02 02
Özel Fıstık Flak. Tedavi H.	234 08 00

**Acil telefonlar**

Hız Acili	112	Elektrik Arıza	186
İtalya	110	Alo Trafik	154
Jandarma	196	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Çenabz	188
Zabta	153	Su Arıza	185

Namaz Vakitleri	Hava Durumu
İmsak 04:32	Bugün 22/9
Güneş 06:06	Yarın 24/10
Öğle 13:12	
İkindi 17:00	
Akşam 20:09	
Yatsı 21:38	

Günün Sözü
Kısa özlü ve içten olmak için bakarsın bulursun, kusuru örmeysi marifet edin kenolde. İste o zaman kusur olur. -Hz.Mevlana

02/05/1933 Nazîlîler Adoîl Hîlîer Almanya'da sandıklanlar yasakladı. 02/05/1938 Ordu Sövâri Ekibi Roma'da Milletler Kupası yarışlarında altın Mussolini kupasını kazandı. 02/05/1940 Tasvîrî Erkar gazetesi yayımlanmaya başladı. 02/05/1945 İtalya'daki Alman İgal birlikleri mültîtekt ordularına, Bier-lin'deki Alman gületî Sovyet-Marsal Jukovun birliklerine teslim olmaya başladı. 02/05/1973 Lübnan ordusunun Filistinli mültîtektleri saklamasıyla Lübnan iç savaş başladı.

## IZGARA VE KANALLAR temizleniyor

MASKİ Genel Müdürlüğü, Saruhanlı İlçesine bağlı merkez mahallelerde çöp ve diğer atıklar nedeniyle tıkanarak ani yağışlarda olası su taşkınına ve kötü kokulara sebep olan kanalizasyon hatlarını ve yağmur suyu ızgaralarını sokak sokak temizliyor



eder, çalışmalarında başarılar dile-ri-z" dedi.

### "CENGİZ BAŞKANIMIZ SAYESİNDE MAHALLEMİZ PARLADI"

Atatürk Mahalle Muhtarı Mesut İslöben ise, "MASKİ'nin gerçekleştirdiği temizlikler gerçekten bizleri çok rahattatıyor. Kis aylarında da düzenli olarak temizlenen kanalizasyon ve yağmursuyu hatlarını aradan biraz zaman geçince tekrar bizze sorun yaratıyor. Tıkanıklık yüzünden hem kötü koku hem de taşkına sebep oluyor. MASKİ yetkilileri su an adım adım hatları temizliyor. Yaz aylarına MASKİ sayesinde termetim gireceğiz. Cengiz Başkanımızın elinin değdiği her yer parlıyor. Çalışmaların mahalleli olarak çok memnunuz. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergön'e ve MASKİ Genel Müdürlüğünüz Şehnaz Başaran'a teşekkür eder, selamlarımızı iletiriz" dedi. ■ Haber Merkezi

### "MASKİ BİZE SAĞLIKLI VE GÜZEL BİR YAŞAM ALANI SAĞLIYOR"

İstasyon Mahalle Muhtarı Nihat İmran, "Kanalizasyon ve yağmur suyu ızgaralarının temizliği MASKİ ekipleri tarafından düzenli aralıklarla yapılıyor. Zaman içinde oluşan pislikler tıkanıklığa yol açarak taşkına sebep oluyordu. Sağ olsun MASKİ nerde ekşigimiz varsa anında gelip bizlere sağlıklı ve güzel bir yaşam alanı sağlıyor. Bugüne kadar da mahallemden tek bir şikayet duymadım. Büyükşehir ve MASKİ'nin hizmetlerinden çok memnunuz. Cengiz Başkanımız ve MASKİ yetkililerine çok teşekkür



## Kazan deresi güvenli hale getirildi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Albay Arif Seyhun Kısılası içerisinde geçen Kazan Deresini sağlıklı ve güvenli hale getirmek için bir kilometrelik temizlik çalışması gerçekleştirdi. Ayrıca derenin yol geçis noktasında da 13 adet menfez montajı yapıldı. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde bulunan derelerde ıslah, korkuluk ve temizlik çalışmalarına devam ediyor. Bu kap-

samda, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı tarafından Albay Arif Seyhun Kısılası içerisinde geçen Kazan Deresini daha sağlıklı ve güvenli hale getirmesi için 1 kilometrelik temizlik işi yapıldı. Derenin üzerindeki yol geçis noktalarına da toplamda 13 adet menfez montajı gerçekleştirildi. Yapılan çalışmalar sayesinde yoğun yağışlarda derede su taşkınlarından kaynaklı zararlar engellendi. ■ Haber Merkezi



# HEM ÇEVRECİ, hem tasarruflu, hem pratik

MASKİ Genel Müdürlüğü, güneş enerjisiyle çalışan MASKİ pratik cihazı üreterek, vatandaşlara sağlanan işlem kolaylığının aynı zamanda da çevre dostu olmasını sağladı



Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, hizmet standartlarını daha da yükseltmek amacıyla yenilikler geliştirmeye devam ediyor. Bu çalışmalar kapsamında MASKİ, güneş enerjisiyle çalışan MASKİ Pratik Cihazı üretti. On gözetimli sayıç kartlarına online yüklemeye omurga almasını ve ayrıca yüklemeye kolaylığı sağlayan cihaz sayesinde, aynı zamanda enerji tasarrufu da gerçekleştiriliyor. Kırmızı Köprü'de komandantırlan ve yenilenebilir enerji ile çalışan ilk cihaz, vatandaşlara hizmet vermeye başladı. Cihazların sayıları artırılarak, sürdürülebilir sistemlerin il genelinde de yaygınlaştırılmaya sağlanacak.

### ENERJİ İSRAFINA SON

MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, "MASKİ Genel Müdürlüğü olarak yürüttüğümüz her işte enerji verimi ve tasarrufuna gerçek anlamda önemiyoruz. Bu amaçla devamı olarak arge çalışmaya yaparık, mümkün ölçüde sürdürülebilirliği sağlamaya çalışıyoruz. Yeni nesil sistemler sayesinde hem enerji israfından kaçınıyoruz, hem de çevremize verilen zararın minimum seviyeye düşürmeye amaçlıyoruz. Vatandaşlarımız işlem kolaylığı sunarken tasarrufu da sağlayabilmek bizim için büyük mutluluktur" dedi. ■ Haber Merkezi

## Vali Alaşehir'de inceleme yaptı

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Alaşehir ilçesinde muhtarlarla bir araya gelerek, çeşitli inceleme ziyaretlerinde bulundu. İlk olarak Kaymakam Abdullah Uçgun ile birlikte Fatih İlkokulu tarafından hazırlanan 'Ala Şınıf' gezin Vali Deniz, ardından ilçedeki bir maden suyu tesisini ziyaret etti. Firma yetkililerden tesis hakkında bilgi alan Vali Deniz, daha sonra Alaşehir Şehit Fethi Sekin Gençlik Merkezi'nde kurum amirleri ve 87 mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. Vali Deniz'e buradaki toplantıda Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun ve Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Oktüzüoğlu da eşlik etti. Burada bir konuşma yapan Vali Ahmet Deniz, "Muhtarlık en önemli kurumlarımızdan birisidir. Bizler demokrasinin en uç köşelerinde görev yapan kurumlarımızdan birisiniz. Her alanda eşitler beraber işbirliği içerisinde karşılıklı güzel hizmetler yapmak için



çalışacağız. Bu meslek hayır dua alma mesleğidir. Makamlar gelip geçer, çünkü ömür geçiyor. Makamlar mevkiler gelip geçici yerler önemli olan kırdımdan,

dökmenden kucaklayarak hoş görüşle vatandaşlarımızın dütasını almak. Her zaman kucaklayıcı ve hoş görüşlü olalım" dedi. ■ HA

## Ürper'in acı günü

Müştafiki Sanayici ve İşadamları Derneği (MUSİAD) Manisa Şube Başkanı Reşit Ürper'in babası Yusuf Ürper 96 yaşında hayatını kaybetti. Yusuf Ürper Bergama Yeni Camisinde ikinci namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından şehir mezarlığında toprağa verildi. MUSİAD Manisa Şube Başkanı M. Reşit Ürper, Bergama eski Belediye Başkanı Rağit Ürper ve İş insanı Saçullah Ürper'in babaları, Bergama Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fikret Ürper'in amcaı Yusuf Ürper 96 yaşında hayatını kaybetti. Yusuf Ürper'in vefatı ilçede büyük üzüntüye neden olurken, cenazesi bugün Bergama Yeni Camiinde

ikinci namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından şehir mezarlığında defnedildi. Uzun süredir yaşadığı sağlık sorunları nedeniyle Necla-Mithat Öztüre Hastahanesi'nde tedavi gören Ürperler Gıda'nın kurucusu Yusuf Ürper'in cenaze törenine Bergama Kaymakamı Mahmut Kağıççı, Belediye Başkanı Hakan Koşku, eski Belediye Başkanları Mehmet Gönenç, çok sayıda siyaset ve iş dünyasından dost ve yakınları ile



çok sayıda seveni katıldı. Cenazeye katılanlar Yusuf Ürper'in yakınlarına taziyelerini sundu. ■ HA

Güzelyurt Mahallesi'ndeki bir sitede çalıştırılmak üzere 1 BAY GÜVENLİK GÖREVLİSİ ARANMAKTADIR

İRTİBAT TEL: 0533 705 55 52





# Yonca Gıda zirvede

46 ülkeye meyve sebze mamulleri ihraç eden Yonca Gıda, en fazla ülkeye meyve sebze mamulleri ihraç eden firmalar listesinde ilk sırada yer aldı.



Ege Yağ Meyve Sebze İhracatçıları Birliği 2018 yılında gerçekleştirdiği 831 milyon dolarlık ihracata 441 milyon dolarlık katkı sağlayan 40 üyesini ödüllendirdi. Ege İhracatçı Birlikleri'nde düzenlenen Ege Yağ Meyve Sebze İhracatçıları Birliği (EYMSİB) 2018 yılı mali genel kurul toplantısı "İhracatın Yıldızları" ödül töreni, rekor katılımına sahne oldu. EYMSİB'in genel kurulunu yapmaya-yla birlikte Ege İhracatçı Birlikleri'nde genel kurul maratonu tamamlandı.

En fazla yağ meyve sebze ihracatçı kategorisinde 15, en fazla meyve sebze mamulleri ihracatı kategorisinde 15, en fazla ülkeye ihracat yapan firma kategorisinde 7 ve yeni üye olan firmalar arasında en fazla ihracat yapan 3 firma olmak üzere toplamda 40 üye ödül aldı.

Genel kurulda konuşan Ege Yağ Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Hayrettin Uçak, 2018 yılında Birlik tarihinde, bir rekoru imza atarak 831 milyon dolar ihracatına ulaştıklarını, 2019 yılı için 1 milyar dolara ulaşmayı hedeflediklerini söyledi. Uçak, "Ödül alan 40 üyesimizin de katılımı gurur vericiydi" dedi. Göreve geldikten sonra geçen 1 yıllık dönemde yaptıkları işleri özetleyen Uçak, "Üretici ve ihracatçılarımız ne kadar yakın olabilirsek o kadar başarımlı oluruz" dedi. Ne kadar ortak akıl ile hareket edersek o kadar verimli oluruz diye yola çıktık. Bu çerçevede, ihracatımıza üye üyelerimiz 'TİM' ni hayata geçirerek başladık. Yine üretici ve ihracatçılarımıza yakın olma bilinci ile bölgemizde geniş katılımli üretici ve ihracatçı toplantıları düzenlemeye başladık. Bu kapsamda Kemalpaşa, Alaşehir, Oğemış, Selçuk, Ortaça, Seferihisar ve

Sultandağı ilçelerimizde toplam 9 adet "Ortak Akıl Toplantısı" düzenledik" diye konuştu.

Yurtdışı tanıtım faaliyetleri kapsamında; Hong Kong, Rusya, Fransa, Çin, Almanya, Dubai ve Japonya'da fuarlara katılım sağlayarak tanıtım ve tadım etkinliklerinde bulduklarını anlatan Uçak sözlerini şöyle sürdürdü: "Taze kiraz ve üzümde gerçekleştirdiğimiz URGE Projesini, Güney Afrika ve Çin'e iki etkinlik yaparak başarı ile tamamladık. Önümüzdeki

dönem hem taze meyve sebze hem de meyve sebze mamulleri sektöründe yeni URGE projeleri başlatılmak istiyoruz ve siz değerli üyelerimizin de katılımlarını bekliyoruz." EYMSİB Başkanı Hayrettin Uçak konuşmasını bir yıl önce söylediği "Ben değil biz olacağız" sözünü tekrarlayarak tamamladı.

27 ülkeye yağ meyve sebze ihracatı yapan Uçak Kardeşler Gıda Seracılık firmasını Yağ meyve sebze kategorisinde en fazla ülkeye ihracat yapan firmalar arasında birinci gösteren, meyve

sebze mamulleri kategorisinde ise; 46 ülkeye meyve sebze mamulleri ihraç eden Yonca Gıda, en fazla ülkeye meyve sebze mamulleri ihraç eden firmalar listesinde ilk sırada yer aldı. Ege Yağ Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Ödül Töreni'nde önceki dönem EYMSİB Başkanı Rıza Seyyar ile Ege Yağ Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Hayrettin Uçak'ın buluşması herkesin takdirini topladı.

Ege Yağ Meyve Sebze İhracatçıları Birliği'nden Ödül Alan Firmaların Listesi:

En Fazla Yağ Meyve Sebze İhracatı Gerçekleştiren İlk 15 Firma: 10 Milyon Dolar Üzeri İhracat Yapanlar: Uçak Kardeşler, PIA-Fruitch Gıda Lojistik, Balçık Tarım Ve Gıda, Ak-O-ruç Gıda

5 milyon dolar üzeri ihracat yapanlar: Amiral Yağ Sebze Meyve Gıda, Menkur Taşınmazlıklar Tarım Ürünleri, ME-KAR Tarım Ürünleri, Kestane, Taşınmazlıklar, Tayanca Tarım Ve Gıda

3 milyon dolar üzeri ihracat yapanlar: Cema Dağ Ticaret Ve Tarım Ürün, Hüseyin Çamurcu Tarım Ürünleri Gıda, Kölla Turkey Tarım Ve Gıda, Anadolu, Yusuf Beyazat Tarım ürünleri, Vardar Fruit Gıda

En Fazla Meyve Sebze Mamulleri İhracatı Gerçekleştiren İlk 15 Firma

25 milyon dolar üzeri ihracat yapan firmalar: Euro İhracat Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi, MAPEKS Gıda, Treko Tarım Gıda, Yonca Gıda

15 milyon dolar üzeri ihracat yapanlar: Zümrücek Konserve Dondurulmuş Gıda Anonim Şirketi, Sibaş Gıda, İpek Tarım K.F.C Gıda Tekstil Sanayi İthalat İhracat Yatırım, Nilbata Gıda Tekstil Soğuk Hava

10 milyon dolar üzeri ihracat yapanlar: Tuğuş Dağ Ticaret Anonim Şirketi, Ataatek Patates Gıda, Lidya Konservecilik, Özgörkey Otomotiv, Korhan Pazarcı, Mccormick Kütüğü Gıda

En Fazla Ülkeye Yağ Meyve Sebze İhracatı Gerçekleştiren İlk 3 Firma: Uçak Kardeşler Gıda (27 ülke), Cema Dağ Ticaret (15 ülke), Tayanca (14 ülke), Zafer Gıda Ve Tarım Ürünleri (14 ülke)

En fazla ülkeye meyve sebze mamulleri ihracatı gerçekleştiren ilk 3 firma: Yonca Gıda (42 ülke), Bureç Konservecilik İzmir Şubesi (38 ülke), TUKAŞ (35 ülke)

2018 yılında üye olup en fazla ihracat gerçekleştiren ilk 3 firma: Kölla Turkey Tarım Ve Gıda Ticaret Anonim Şirketi, Global Group Yağ Sebze Meyve, Egeat Gıda Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi. ■ Haber Merkezi

Mustafa ÖZCAN



DOSTÇA

mustafaozcan45@hotmail.com

## Siyonizm'in Arz-ı Mevut'u ve HDP

Siyonizm, temelini Muharref Tevrat'tan ve Siyon Protokollerinden alan "bütün insanlığı köle Yahudilerin efendi olduğu bir dünya hakimiyeti" iddiasine dayanan ırkçı Yahudilerin sapkın ve ötopik ideolojisidir.

Siyonizmin 19. yüzyılın sonlarına doğru ortaya çıkması bir ideoloji olduğu değil, Siyonizm, temel felsefesini Muharref Tevrat'tan alır ve Siyonizm ideolojisinin tarihi, Muharref Tevrat'ı kadere eder.

Siyonistlerce temelli Muharref Tevrat'a dayandırılan Siyonizmin nihai hedefi olan "Dünya Hakimiyeti", bu hedefe ulaşmak için "Arz-ı Mevut" ( Vaat Edilmiş Kutsal Topraklar ) iddiasından ve "Üstün ırk" sapkınlığından Muharref Tevrat'ın birçok bölümünün birçok yerinde bahsedilmiştir. Mezkûr hususlar, Muharref Tevrat'ın birkaç metninde şöyle ifade edilmiştir:

"O zaman Rab bütün milletleri önünden kovacak ve sizden büyük, kuvvetli milletlerin mülkünü alacaksınız. Ayak tabanınız bastığı her yer sizin olacak. Sınızmız çölen Lübnan'dan İrakkat'a, Fırat ırmağının derinlerine kadar olacaktır. Önünüzde kırmış duramayacak, Allah'ın Rab size söylediği gibi deşeniztili ve korkunuzuz ayak basacağınız bütün dünya üzerine koyacaktır." (Muharref Tevrat, Tesniye Bölümü, 12/25)

"Ben dedim, siz İlahiarsınız ve hepimiz yüce olanın oğullarınız. Kalk ey Allah yar-yüzüne hükmet, zira milletlerin hepsine sen vars olacaksın." (Muharref Tevrat, Mezmûrler Bölümü, 82/6-8)

"Siz Allah'ın Rabbinin oğullarınız; çünkü sen Allah'ın Rabbinin mukaddes bir kavminin ve Rab üzerinde olan bütün kavimlerden üstün olarak kendine has bir kavim olmak üzere seni seçti." (Muharref Tevrat, Tesniye, 14/12)

Dine dönüştürülen ırkçı Siyonizm ideolojisinin hayata geçirilmesi için ilk teşebbüsü yapan şahıs, Siyonizmin babası kabul edilen Theodor Herzl'dir. Herzl'in çalışmalarıyla ve başkanlığıyla 1987'de İsviçre-Basel'de toplanan 1. Siyonist Kurultayı'nda Herzl şöyle diyor:

"Küçü sınızmız Kapaodokya'daki (Orta Anadolu) dağlara kadar dayanır. Güneyde de Süveyş Kanalına, sloganını Davut ve Süleyman'ın Filistin'i olacaktır."

"Basi'de ben Yahudü devletini kurudum. Eger bunu yüksek sesle söyleysem bütün dünyaya güler; fakat ben sen kindi veya elli sene sonra herkes bunu böyle bilecektir."

Siyonizmin ötopyasi, Filistin topraklarına sahip olmakla başlar. Önemli de Doğu Anadolu topraklarını da içine alan "Büyük İsrail" in kurulmasından sonra "Dünya Hakimiyeti"ne uzanır. Herzl, hedefine her yolu mesnu gören Siyonist ve Makyevist anlayışta hiç vakit kaybetmeden ise Filistin'den başlamıştır. Osmanlı toprağı olan Filistin'i Osmanlıdan satın almaya çalışmış; ancak bu sapkın adamsın ısrarı görösmeye tekliflerini kabul etmeyen Sultan II. Abdülhamit, bu terbiyesizliğe şöyle cevap vermiştir:

"Bu yerler bana ait değil, millette aittir. Bu yerlerin her kansı toprağı için şehit verilmiştir. 93 Harb'inde Ordu-yı Haymanur'un Filistin Alay'ının askerleri, bir bile dönememk üzere şehit olmuşlardır. Ben canlı vücut üzerinde paylaşım yapmam. Filistin'e ancak cesetleriniz üzerinden girilebilir. Böyle bir teklif yapan bir adam, bir adam daha atmasını ve melekete terk etsin."

Herzl'in sözleri maalesef gerçek oldu ve elli yıl sonra 1947'de cinayet ve katliamlarla işgal edilen Filistin topraklarında İsrail devleti kuruldu. Bugün Batı Serli'ya ve Gazze'ye sığınan Filistinli Müslümanların vatanlarını yüzde seksen beş işgal altında. Her gün onlarca Filistinli şehit edilmeye devam ediyor.

Peki, bütün bunlarla PKK terör örgütünün sıyası uzantısı HDP'nin alakası nedir, diyeceksiniz. Sözü HDP Eş Genel Başkanı Sezai Temelli'nin İttihatna bırakalım da alakayı siz kurun lötren. Temelli, 31 Mart 2019 Mahalli idareler Seçimleri Öncesi Mardin Kaziltepe'de yaptığı mitingde şöyle diyor:

"Bugün Türkiye'nin en bereketli toprakları burası. Buralar vaat edilmiş topraklar. Musa bütün ömrünü bu toprakları arayarak geçirdi. Geldiler, bu toprakları da kuruttular."

Pensilvanya'daki sahte kar, yalano, sarlatan FETÖ eteği de şöyle diyor:

"Haçınmızın İsgal edilmesi, çok tehlikeli değildir; çünkü sizin ve onların arasında kırılmazlıklar vardır. Bir kere onlar, sizin dininizden, aklınızdan, ilgisizler. Mabeidiniz ilgisizler, ilgisizmiş Haçlılar."

Siyonizmin vaat edilmiş kutsal toprakları olan Siyonizm ve Siyonizmin kontrolünü eleği Haçlılara güzellemelemez dözen bu Siyonist ve mankur anlayışlar, Siyonist usaklığından başka ne ile tayift edilebilir? Döne kadar maskelerine dolan bu anlayışlar, bugün artık maskeye de ihtiyaç duymamaktadır. İhanete ihanet, hain hain demeyen kalem kurusun, dil tutulsun! Eyvallah!

## İşçiler meydana indi, bayramlarını kutladı

Manisa'da 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü düzenlenen yürüyüş ve etkinliklerle kutlandı. Kutlamalara katılan işçi ve memur sendikası üyeleri pankartlarla yürüdü, ardından çeşitli yörelere ait folklor gösterileri sahnelendi



Manisa'da düzenlenen 1 Mayıs kutlamaları her sene olduğu gibi sendika ve STKların Sultan Camii önünde toplanmasıyla başladı. Ellerinde pankartlarla sloganlar eşliğinde Cumhuriyet Meydanı'na kadar yürüyen yaklaşık bin kişilik grup, burada geniş güvenlik önlemleri altında kutlamaların yapılacağı alana alındı. Kutlamalara CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, Bekir Başevirgen, CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, CHP Manisa eski milletvekillerinden Tur Yıldız Biçer de katıldı. Cumhuriyet Meydanı'ndaki törende hayatını kaybeden işçiler için yapılan saygı duruşunun ardından Eğitim-Sen üyesi öğrencilerden oluşan halk dansları topluluğu Türkiye'nin her bölgesinden halk oyunları gösterileri sunarak alandaki coşutdu. Yapılan kutlamaların ardından alandaki vatandaşlar olaylar bir şekilde dağıldı. ■ Nermin UÇTU

**KISPET ER MEYDANININDA GİYİLİR**

Bir kafiye ile yola çıkmış menzile varabilmenin keyfiyetini, önce yağmur yağıp yağmurun rahmet bilip ardından ona nispet yaparızın güneşin "ben buradayım ey canı cananım" deyiveren halini düşündüğüm vakit, her ne sebeple olsanlar daha iyi anladığım vehmi vakit vakit beni benden alır götürür. Sonra aydınlıklara gebe karanlıktan bir el uzanır acını alır götürür. İşte o vakit bu vehimden kurtulur ve ehl-i hâl ile yaşay yaşay aşına olduğumuzu anlamaya başlarız. Ardından bu el gayretimizi vesile kılıp, bize bu hâli kalp gözümüz ile gösterebilmek için o renk çümbüşü gökkuşuğum gök kubemize nakşederir. Seyrettiririz bu hoş manzardan mestliği üzerimizden gitmeden " ey hâldağım işte vehim olarak telakki ettiğin o hâl dahi akıl denen kapı

tokmağın vurupta gönül kaşınım açtiran ilâhi ikaz gibi, gökkuşuğumun o renk çümbüşümün cemada ki akci için sems ile birlikte rahmet danelerine ihtiyaç gösteriyor" der bize hakikati ikrâm ederir. Pekiyi bu el karanlığın aydınlık, olmanışın olmuş, pişmemiş pişmiş vehsalı her şeyi layık olduğu veçhile güzel gösteren bu el, ne vakite kadar bizimle olmaktadır olacak ve üzerimizde ki tecellisi rahmet saçın olarak zuhur eden keyfiyetini bizden uzaklaştırmayacak. Esasında hiçbir şeyin kendisinden kaynaklanmadığı ve kendi ağız ve hâli ile davetkâr olduğu pek çok güzel ahvali bile yaptırın sadece O olduğuy şuru, aynaya bakmakta üzerinde ki kaftanın kendi libası olmadığın idrak eden her cana herhalde nasiplendirilecektir.

emrehanzade

Tamer BÜKÜLEN

emrehanzade45@gmail.com

**ER KİŞİ DİLİNE HÜKMEDENDİR**

Ama dünya hâl ve ahvalını kendine düştür edenler, bu kaftanın orasını burasını şururşurca çektiiren ve yurup hoş olmayan bir hale sokan gafillerden başka kimseler midir? Lâkin gayret kuşağım er meydana nında kuşanan cihan pehivanlarına ne gam vardır ne hüsrân...

**Sükunete Davet**

Bir çiçek kadar narin  
Bir dal kadar köke merbut  
Bir meyve kadar olgun  
Seçilmişlerin binekleri gibi heybetli  
Sırrı bilmiş bilmiş tutmuş gibi hasyetli.  
Bir deniz kadar engin  
Bir rüzgâr gibi taşkın  
Bir rüyadan uyanmış gibi şaşkın  
Boynu bükük çiçek gibi solgun hâlinde  
Bir tamburun tellerinde taksim gibi karar bulmadıkça nehrin suları durulmaz.

**BİR İSEVİ'YE SORU**

Bir İsevi'ye soru:  
"Hz. İsa nice ölü canları diriltirken, sen ey sefil derdin nedir? Niye öldürmeyi sıradan derdin kendine? Her yeri kan gölüne çevirdin. Bütün planlarını müslüman müslümana kırdırarak üzele kurmuş gibisin, tüm medeniyet olgularını hiçe sayarak zalimiyetini besleyip duruyorsun. Bu nasıl insanlık? Bu nasıl dindarlık?"

**UNUTMA...**

Hayatta hiçbir şey uzun zaman gerçek sahibinden uzak kalmaz.

**Spil'e 'lale' akını**

Manisa'da Spil Dağı Milli Parkı'nda çiçek açan Manisa Lalesi'ni koparmamın veya zarar vermemin cezasının 60 bin lira olduğunu duyanlar, bu özel laleyi görmek için Spil Dağı'na akın etti. Birçok kişi cezalandırılmadan önce lalelere korkarak dokunurken, Manisa Valisi Ahmet Deniz de, laleleri büyük bir ilgiyle inceleyip fotoğrafladı.



Manisa'da yılda bir kere baharın son aylarında açan Manisa Lalesi ilgi odağı oldu. Çevre Kanunu'na göre laleyi koparanlara ya da soğanlarını toplayanlara 60 bin 163 lira para cezası kesileceğini duyanlar, laleleri görmek için Spil'e koştu. Doğa Koruma ve Milli Parklar 4'üncü Bölge Müdürlüğü de Manisa Valisi Ahmet Deniz, öğrenciler ve fotoğrafçıların katılımıyla Spil Dağı'na gezi düzenledi.

**LALELERİ GÖRMEK İÇİN GELİYORLAR**

Doğa Koruma ve Milli Parklar 4'üncü Bölge Müdürlüğü Kerim Gençoğlu, çiçek açan Manisa Lalesi'nin büyük ilgi çektiğini söyledi. Laleleri görmek için birçok kişinin bölgeye geldiğini kaydeden Bölge Müdürü Gençoğlu, "2015 yılında Manisa Lalesi'nin Tür Eylem Planı hazırlandı. Aynı zamanda Celal Bayar Üniversitesi İstanbul Üniversitesi işbirliğinde biyo çeşitlilikle ilgili çalışmalarımız devam ediyor" dedi. Doğa Koruma ve Milli Parklar Manisa İl Müdürü Uğur Bayıl de, Spil Dağı'nın endemik çeşitliliği nedeniyle bilimsel çalışmalara ev sahipliği yaptığını ifade etti.

**VALİ'DEN KOPARMAYIN UYARISI**

Manisa Valisi Ahmet Deniz, kentlin sanayi, tarım şehri olmasının yanı sıra bir turizm şehri olduğunu ifade etti. Kentin önemli değerlerinden birinin Spil Dağı olduğunu ve burada Manisa Lalesi'nin yetiştiğini kaydeden Vali Deniz, "Manisa Lalesi'ni fotoğraflamak çok güzel bir duyguydu. Binlerce yıldır bu coğrafyada yetişiyor. Bu güzelliğe sahip çıkıp, korumalıyız. Koruma altındaki



Manisa Lalesi'ni koparan ya da soğanlarına zarar verenlere 60 bin 163 lira idari para cezası kesiliyor. Vatandaşın duyarlı olup laleye zarar veremeleri ihbar etmelerini istiyoruz" dedi.

**OSMANLI DÖNEMİNDE HEDİYE EDİLMİŞ**

Celal Bayar Üniversitesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Levent Şık da, Manisa Lalesi ile ilgili çeşitli bilimsel araştırmalar yaptıklarını açıkladı. Manisa Lalesi'nin Hollanda'ya gidişiyile ilgili bilgiler veren Prof. Dr. Levent Şık, Osmanlı Devleti döneminde çok geniş aralarda ulaşıldığını belirterek, "Bu laleler Orta Asya'dan, Kafkaslar'dan gelmiştir. Osmanlı döneminde de Avusturya Macaristan Biyükelçisi tarafından geldiğini lalelerin iliştiğinden büyülüyor. Osmanlı döneminde Avusturya Macaristan Biyükelçisine hediye edilmesiyile Avusturya'ya laleler geliyor" diye konuştu.

**KORKARAK DOKUNDULAR**

Çiçek açan Manisa Lalesi'ni görmek için Spil Dağı'na gelen öğrenciler ve fotoğrafçılar da, 60 bin lira cezası olan lalelere korkarak dokundular. Manisa Lalesinin fotoğraflarını çekmek için Spil Dağı Milli Parkına gelen öğrencilerden Tuğbanur Erbaş, "Manisa Lalesinin koruma altına alındığı için mutluyuz. Öğretmenimle beraber Manisa Lalesinin fotoğraflarını çekip hem gezip hem de eğleniyoruz. Manisa Lalesini gezip görmeye gelirken çok dikkatli olmamız gerekiyor. Etrafa iyi bakıp üzerlerine basılmamasına gerekiyor" dedi.

Manisa Lalesinin fotoğraflarını özenle çeken Manisa Fotoğraf Derneği Başkan Nazmi Çaykara, "Yılda bir kez açan ve bizlerin 1 yıl boyunca heyecanlandırın bir türün peşindeyiz. Manisa Valisi Ahmet Deniz'in fotoğrafla olan ilgisiyile bizleri de buraya çekti. Burada her yaştan katılımcının ve fotoğraf ilgisiyile olan doğaya ilgisiyile olan katılımcıların burada olmasını bizleri mutluyuyor" diye konuştu.

■ Narmis UÇTU

**Manisa'da otomobil ile işçi servisi çarpıştı**

Manisa'nın Yunusseme ilçesinde işçi servisi otomobil çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 5 kişi karalandı. Kazanın Manisa'nın Yunusseme ilçesi eski Muradiye yolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Gökköy Y. idaresindeki 35 JJ 126 plakalı

araç Manisa şehir merkezi istikametine giderken Uğur C. idaresindeki 45 J 1545 plakalı işçi servisiyle kafa kafaya çarpıştı. Çarpışmanın şiddetliyle her iki araçta yolun kenarına savruldu. Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 112 acil servis ekipleri sevk edildi. Ekiplerce olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından otomobil sürücüsü Gökköy Y. ve otomobilde yolcu olarak bulunan Hurise Y. ile servis aracı sürücüsü Uğur C. ve minibüste yolcu olarak bulunan Muhsine F., Semra D. hastaneye kaldırıldı. Yaralanan 5 kişinin hayatı tehlikelerinin olmadığı öğrenilirken kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA

**Mesleklerini öğrencilere anlattılar**

Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezleri (MABEM) ile Selendi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilçe son sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen 'Kariyer Gönülleri' programında başta Selendi Kaymakamı Can Atak ve Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş olmak üzere kurum ve daire müdürleri mesleklerini anlattı.

Belediye Gençlik Merkezi toplantı salonunda gerçekleştirilen etkinliğe İlçe Kaymakamı Can Atak, Belediye Başkanı Nurullah Savaş, İlçe Cumhuriyet Savcısı Ulviye Öngörümüş, daire müdürleri, okul müdürleri, öğrenciler ile MABEM yetkilileri katıldı. Katılımların yoğun olduğu etkinlikte Kaymakam Can Atak ve Belediye Başkanı ezacı Nurullah Savaş olmak üzere diğer kurum amirleri öğrencilere bilgi, deneyim ve mesleklerini anlattı. Kaymakam Can Atak yaptığı değerlendirmede, "İlçemizde eğitim gören ilçe son sınıf öğrencilerinin kişilik özellikleri, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda kariyerlerine yön verileceklerini öğrencileri başta öğretmenleri örnek alabilen, mesleki statüye sahip kişilerle bir araya getirip, iletişim, motivasyon ve sınav oluşturan bilimsel tercihler yapmalarına katkı sağlanmayı hedefleyen 'Kariyer Gönülleri' etkinliğinde bir araya geldik. Anladığımızı ve deneyimimizi kendileri ile paylaştık. Çok yararlı bir etkinlik oldu." dedi.

Belediye Başkanı Nurullah Selçuk ise sunuları söyledi: "MABEM Selendi Müdürlüğümüzün Gençlik Merkezimizde düzenlenmiş olduğu Kariyer Planlama Günü etkinliği kapsamında ezacılık mesleğimizi anlatmak ve tecrübelerimizi aktarmak üzere öğrencilerimize bir araya geldik. Kendilerine mesleklerimizle ilgili paylaşımlarda bulundu. İnşallah kendilerine gelecekte yön verecekleri üniversite sınavı hazırlık aşamasında kolaylıklar dileriz." ■ İHA



# İşçilerin gününü kutladı



Salıhli Belediyesi, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla mesaj başında olan personelin bayramını kutladı. Salıhli Belediye Başkan Yardımcı

ları Mahmut Süreyya Karaoğlu ve Metin Durmaz, Temizlik İşleri Müdürü Rasim Paşa ve çavuşları ile birlikte Temizlik İşleri Müdürü Şantiyesini ziyaret ederek

mesajı başında olan işçilerin 1 Mayıs Bayramını kutlayıp personel ile birlikte yemekte buluştu. Başkan Yardımcısı Metin Durmaz, özveriyle bir şekilde çalışanları Salihli'ye ve 102 mahalleli hizmet eden personele teşekkür ederek, "Öncelikle gehir dışında olduğu için programa katılmayan Belediye Başkanımız Zeki Kayda, sizlere selamlarını ilettili ve tüm çalışanlarımızın 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü kutluyor. Salihli Belediyesi olarak tüm çalışanlarımız ile birlikte büyük bir aileyiz ve şehrimize hizmet etmeye devam ediyoruz. Hepinizin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü kutlu olsun" dedi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Salihli 3. Bölge İtfaiye Amirliğini de ziyaret eden Başkan Yardımcıları Mahmut Süreyya Karaoğlu ve Metin Durmaz, görev başında olan itfaiyecilere kolaylıklar dileyerek 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü kutladı. ■ İHA

# Selendi'de atlı cirit heyecanı başladı



Geleneksel Spor Dallarını Federasyonu tarafından 2019 yılı Manisa Atlı Cirit Manisa II Birinciligi müsabakaları Manisa'nın Selendi ilçesinde başladı. Selendi'nin ev sahipliğinde lig usulü Vail Muzaffer Eoim Cirit Sahasında A ve B seklinde 2 grup halinde başlayan müsabakaların hakemliklerini Uşak bölgesi hakemleri yapıyor. 4 gün sürecek müsabakalar sonucunda 2 gruba birincileri Cuma günü karşı karşıya gelecek. Galip gelen yan finale, yenilen takım ise çeyrek finale çıkacak. Yarın fi-

nal ve çeyrek final oynayacak takımlar federasyonun belirleyeceği tarihlerde müsabakalar oynayacaklar. Selendi bu elemelerde 3 takımla katılarken, cirit müsabakalarına A grubunda; Selendi Zafet Atlı Cirit Spor Kulübü, Akhisar Atıcı Dostları Spor Kulübü ile Selendi Beynarpınar Cirit Sevenler Spor Kulübü yer aldı. B grubunda ise Selendi Atlı Cirit Spor Kulübü, Kula Atlı Cirit Spor Kulübü, Soma Atıcı Cirit ve Gençlik Spor Kulübü bulunuyor. Bugün ilk müsabaka saat 10.00'da A grubunun takımları olan

Selendi Zafet Atlı Cirit Spor Kulübü ile Selendi Beynarpınar Cirit Sevenler Spor Kulübü arasında oynandı. Müsabakanın galibi Beynarpınar olurken, Akhisar Atıcı ile Kula Atıcı takımları rakiplerini sahaya çıkarması nedeniyle hükmen galip sayıldılar. Günün son müsabakasında ise Selendi Atlı Cirit Takımı, rakibi Soma Atıcı Cirit takımını farklı mağlub ederek gruplara başladı. Günün ilk maçını İlaç Kaymakamı Can Atakın yanı sıra daire müdürleri ile çok sayıda cirit seven vatandaşlar izledi. ■ İHA



# Sıfır Atık sergisi beğeni topladı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan öncülüğünde Türkiye genelinde başlatılan "Sıfır Atık" projesi kapsamında, Manisa'nın Sarıgöl ilçesindeki Çavuşlar İlkokulunda öğrencilerin atık malzemeleri yaptıkları ürünler sergiledi. Proje yürütücüsü sınıf öğretmeni Aygen Yürük Boz'un ilkokul öğrencileri ile birlikte kağıt, plastik, karton, meşrubat kapakları, plastik kaplar ile yaptıkları bir birinden zahmetli el emeği ürünler okul bahçesinde hazırlanan stantlarda sergilendi. Serginin açılışında konuşan Aygen Yürük Boz, "2018 yılında Cumhurbaşkanımızın eşi Emine Erdoğan tarafından başlatılan 'Sıfır Atık' projesi ile nelerin yapılabileceği, atık malzemelerin azaltılması ve geri dönüşümü arttırmayı hedeflemektir. Biz de okulumuzda bunu gerçekleştirdik. Sıfır atıkta öğrencilerimiz nelerin yapılabileceğini öğrendiler" dedi. Boz'un konuşmasının ardından öğrenciler atık malzemelerden yaptıkları elbiseleri mini defileyle tanıttı. Gülen havamızda geçen sıfır atık sergisi katılımcılar tarafından



büyük beğeni topladı. Sergiyi gezen Sarıgöl Kaymakamı Çetin Kılınç ise "Özellikle sıfır atık sergisinde güzel çalışmalar olduğunu gördüm. Öğretmen ve öğrencileri kutlarm" dedi. Serginin açılışına, Sarıgöl Kaymakamı Çetin Kılınç, İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü Yasemin Oral, okul müdürleri, öğretmenler ve veliler katıldı. ■ İHA

**CEREN ET GALERİ**  
Bülent TÜRKEL 0533 521 96 04  
Serkan TÜRKEL 0536 567 72 15  
Tel: 0236 234 94 94 / Topçu Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa

**AZRA İNŞAAT & EMLAK**  
Mehmet DAVUL 0553 313 59 70  
Tel: 0236 233 20 112  
Mevkic: 1. Anafatılar Mah. 1055 Sk. No:7/A (Denizli Aı Camii yan)  
Şehzadeler / Manisa  
Şube: Dışkapı Mah. Seyfiyeoğlu Cad. No:80 C Şehzadeler / Manisa

**ULUS 2 OTO KİRALAMA**  
Ayhan YILDIRIM 0535 044 92 74  
Ünal KARABAŞ 0553 828 13 00  
Tüm Aracımız: *Revit A Car Kasıoğlu - 7/24 Hizmetinde*  
Ardı Mh. Kenzi Cad. NO: 19/B Şehzadeler/MANISA

**Türküz YEMEKLERİ**  
Her Türlü Ev Yemeği Siparişi Verilebilir.  
AYLIN KABASAKAL 0236 231 59 55 - 0541 845 20 07  
Çarşı Mahallesi Dumlupınar Caddesi No:21/A Şehzadeler-MANISA

**çizgi mutfak**  
Murat TEKİN  
Tel: 0236 237 75 75  
Gsm: 0540 236 75 81  
E-posta: murat@vizgi.com.tr  
Ticaret Sicil No: 15944 / Ticaret Sicil No: 15944 / MKEB / Manisa  
www.vizgi.com.tr

**by nano**  
Professional Detailing  
Akın AK 0553 112 60 91  
Adres: 1. Anafatılar Mah. 1020 Sok. No: 12 Şehzadeler / MANISA (Kıtapçay Karşısı Dışkapı Meydanı Sokakı)

**HACI BABA**  
kebab - pide salonu  
Düğünlere ve Mevlitlere Sipariş Hazırlanır  
Tel: 0236 232 74 14 Gsm: 0535 655 24 39  
Akincılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

**GENÇ TUNCERLER İNŞAAT**  
Murat TUNCER  
murat.tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr  
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59  
Utku Mah.1817 Sk. No:103 D:1 Şehzadeler / Manisa

**Kayalar AVM**  
Arif KAYA 0530 691 58 44  
kayalarcenter@hotmail.com  
Nisancıpaşa Mah. Seyfiin Bey Cad. No: 22 / A Şehzadeler / MANISA

**OTO NİHAH**  
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA  
Nihat EBREH  
K.E.S.S. 5309 Sk. No: 41/A Yunusenevi/MANISA  
Tel: 0236 233 16 40 - Faks: 0236 233 0038  
Gsm: 0536 297 83 53

**SAFAK**  
İMALAT ve MONTAJ  
DEMİR - ÇİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT  
BAĞ DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ  
Bülent SAFAK  
Tel: 0236 211 41 01 02 542 311 08 89  
0532 562 54 04  
Şube: Yeni Mh. Hemenköy Cd. No:44/A MANISA  
e-mail: safakci@hotmail.com

**ESRA**  
HERPAP LAHMACUN VE DÖNER AILE SALONU  
ALO PAKET 231 66 76  
0535 404 66 71  
Er ve İyeleri İçin Ücretsiz Paket Servisi Yapılır  
Nisancıpaşa Mh. Uzunolıy Cd. No: 55 / MANISA  
e-mail : esra\_kebab454@hotmail.com

**DEĞİŞİM**  
ELEKTRİK - ELEKTRONİK  
TAARUF - TESİSAT - AYDINLATMA  
TOPTAN - PERAKENDE SATIŞ  
MERKEZİ SİSTEM OYUN MONTAJ YAPILIR.  
GÜVENLİLİK ZİL KURUMSAL YAPILIR.  
OYUN CİHAZLARI  
ELEKTRİK & ELEKTRONİK ARIZA GİDERİŞİ  
YAPILIR.  
Ayvı Ali Mh. Teftişçe Cd. No: 56/A - Yunusenevi/Manisa  
Cep: 0537 732 53 64  
Tel/Fax: 0236 231 61 20  
E-mail: degisim\_elektrik@hotmail.com

**egesi KATÖZ**  
KATÖZ BOYA KİMYA İNŞ. VE İNŞ. MALZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.  
Ofis: 79. Yıl Mh. 5309 Sk. No:79/A Manisa, Turkey  
Tel: +90 236 233 16 50, Fax: +90 236 233 02 92  
Pakize  
Munize Sarıyaz İbogaz, İdris Mh. 17 Sk. No:1 Manisa, Turkey  
Tel: +90 236 233 13 81, Fax: +90 236 234 03 44  
Mobil: +90 556 594 40 34 E-mail: katozegesi@gmail.com

**ALİ BABA SOFRASI**  
Pide - Kebab - Döner - Çiğdem - Çiğdem  
ALO AÇIKSIZI 0532 701 00 74  
Manisa Yatahanlar Mah. Karamazık Cd. No:36/C  
Tel: 0236 235 23 20  
İzmir: 1875 Sk. No:8/A Karşıyaka /İZMİR  
Tel: 0 232 394 64 05

**ÖZ - TAŞ**  
EVDEN EVE TAŞIMACILIK  
www.oz-tas.com.tr  
Hacı Zeki DEMİR  
0 532 515 96 51  
Manisa Yatahanlar Mah. Karamazık Cd. No:36/C  
Tel: 0236 235 23 20  
İzmir: 1875 Sk. No:8/A Karşıyaka /İZMİR  
Tel: 0 232 394 64 05

**Kıvrık ATAŞ**  
Global Emlak  
0535 514 20 40  
globalgayrimenkulmanisa@gmail.com  
ilhanstevens@gmail.com

**Asmaaltı**  
Kebab - Döner - Lahmacun  
Cafe Sera Yanı  
Çocuk Parkı Karşısı MANISA  
www.asmaalti.com

**RE BEYZA**  
EMLAK & İNŞAAT  
Orhan GÜLÜM  
Gayrimenkul Danışman  
Minar Sıra Mh. Etiler Cd. No: 26/A - Şehzadeler/MANISA  
0236 234 30 04  
0538 258 11 25  
orhangulum\_045@hotmail.com  
www.beyzayaymenkul.sehhaden.com

**EDEP KUMRU**  
KEMANUSTA EDEP YA' HUI!  
Evleri ve İyeleri İçin Servisimiz Vardır.  
0535 696 74 38 - 0553 737 92 86  
Ege Mh. Uzunolıy Cd. No: 14/D Şehzadeler/MANISA



## ŞAMPİYON Gazi İlköğretim Okulu

Millî Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Şehzadeler Belediyesi ve Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi tarafından organize edilen Futbol Turnuvasında şampiyon belli oldu. İki grupta 8 okulun mücadele ettiği maçlar sonunda Gazi İlköğretim Okulu namağlup olarak turnuva şampiyonu oldu. Kırmızı Grupta Merkez Efendi, Millî Birlik, Gazi İlköğretim ve Fatih Vefik İlköğretim Okulu, Mavi Grupta Ahmet Feritli, Necatibey, Vıdan Karacamağnuğu ve Gediz İlköğretim Okulları yer aldı. Grubundan lider olarak çıkan Gazi İlköğretim Okulu, önce Yarı Finalde Ahmet Feritli'yi 7-0, ardından finalde Necatibey İlköğretim Okulunu 7-2 mağlup ederek şampiyonluğa ulaştı. Turnuvanın 29 golle en fazla gol atan takımı, aynı zamanda 2 golle en az gol



yiyen takım ünvanını kazanan Gazi İlköğretim Okulu sporcuları maçın bitiş düğünü ile büyük sevinç yaşadı. Düzenlenen törene Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, İl Millî Eğitimi Şube Müdürü Bülent Şimşek, Şehzadeler İlçe Millî Eğitim Şube Müdürleri Cumhur Kaşusuz, Sebattin Yurt, Şehzadeler Halk Eğitim Müdürü Orhan Çelik, okul müdürleri, öğretmenler, antrenörler ve aileler katıldı. Maçlar sonunda ilk dörde giren takımlara belge, madalya ve kupaları takdim edildi.

Gazi İlköğretim Okulu Müdür Yardımcısı Şerif Karagöz, "Önemli bir turnuvada öğrencilerimizin performansını bizleri çok mutlu etti. Onları kenardan izlerken büyük keyif aldık. Okulumuza kazandırdıkları kupa çok anlamlı. Emeli geçenlere okulumuz adına teşekkür ediyoruz" dedi. Gazi İlköğretim Okulu Beden Eğitimi Öğretmeni Murat Fural ise, bu yıl ilk kez organize ettikleri turnuvayı gelecek yıllarda daha kapsamlı yapmayı planladıklarını belirterek, "Okulumuz öğrencilerimizin gayreti, mücadele ve istekleri sonunda şampiyonluğa ulaştık. Gazi İlköğretim Okulu olarak hem iyi bir öğrenci grubuna aynı zamanda iyi bir sporcu ordusuna sahibiz. Kurduğumuz kadroyla başarıya ulaşmanın sevincini yaşadık. Çocuklarımızın sahada verdikleri mücadeleden dolayı tebrik ediyoruz" dedi. ■ SPOR SERVİSİ

# BÜYÜKŞEHİR Sivas'a hazırlanıyor

TFF 2. Lig Kırmızı Grupta ligin bitimine 1 hafta kala play-off garantileyen temsilcimiz Manisa Büyükşehir Belediyespor, ligin son haftasında Cumartesi günü saat 15.30'da Mümin Özkasap Stadında karşılayacağı Sivas Belediyespor maçının hazırlıklarına bugün gerçekleştirdiği antrenmanla başladı. Deplasmanda karşılaştığı Kahramanmaraş'ı 5-2 mağlup ederek, ligin bitimine 1 hafta kala play-off hedefine ulaşan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da gözler Cumartesi günü saat 15.30'da Mümin Özkasap Stadında oynanacak olan Sivas Belediyespor maçına çevrilmekte, hazırlıklar ise teknik direktör Taner Taşkın yönetiminde Halil Omurtmak Spor Tesislerinde bugün yapılan antrenmanla başladı. İsmimla hareketleri ve 5'e 2 pas çalışmasıyla başlayan antrenman 6'ya 6 jokerli oyunla devam etti. Yarı sahadada oynanan çift kale maçın ardından antrenman stretching ile sona erdi. ■ SPOR SERVİSİ



## Play-Off maçlarına odaklandık

Manisa Büyükşehir Belediyespor Teknik Direktörü Taner Taşkın, Sivas Belediyespor maçına odaklanıldığını açıklarken, "Şu anda takım olarak tamamıyla play-off maçlarına odaklandık. Şu ana kadar daha fazla görev almış futbolcularımıza Sivas Belediyespor maçında forma şansı vereceğiz. Çünkü onlara da play-off maçlarında ihtiyacımız olacak" dedi.

Cumartesi günü saat 15.30'da Mümin Özkasap Stadında karşılayacağı Sivas Belediyespor maçının hazırlıklarını Manisa Büyükşehir Belediyespor'da Teknik Direktör Taner Taşkın yönetiminde tamamlayarak play-off maçlarına odaklandık.

İsmimla söyledi. Geçtiğimiz hafta deplasmanda aldıkları Kahramanmaraş galibiyetiyle play-off garantilediklerini ifade eden teknik direktör Taner Taşkın, "Şu anda takım olarak tamamıyla play-off maçlarına odaklandık. Şu ana kadar daha fazla görev almış futbolcularımıza Sivas Belediyespor maçında forma şansı vereceğiz. Çünkü onlara da play-off maçlarında ihtiyacımız olacak. Kadro genişliği bu anlamda bizim için büyük avantaj. 5-6 kişilik bir rotasyonla Sivas Belediyespor maçına çıkacağız. Manisa Büyükşehir Belediyespor olarak her çıktığımız maçta galibiyet düşünen bir takımız" diye konuştu. ■ SPOR SERVİSİ



Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

